

Ai Periti Industriali (iscritti all'Albo di questo Collegio) LORO SEDI

Cagliari,03/07/2018 protocollo n°562 Ns. rif. PA/mri Circolare n°6/2018

Oggetto: Rinnovo del Consiglio Direttivo quadriennio 2018/2022

Si comunica che, ai sensi del Decreto Legislativo Luogotenenziale del 23 novembre 1944, n. 382, il Consiglio Direttivo del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati di Cagliari si è insediato in data 30/06/2018 e risulta così composto:

Presidente Per. Ind. Pasquale ARU

Segretario Per. Ind. Stefano MORI UBALDINI Tesoriere Dott. Per. Ind. Gilberto CABONI

Consiglieri: Dott. Per. Ind. Giovanni LEDDA

Per. Ind. Mario VINCENTI Per. Ind. Fabio GRASSO

Per. Ind. Giovanni Camillo ISU

Per. Ind. Valter SELLERI

Per. Ind. Agostino TROGU

Cordiali saluti.

F.to II Segretario

F.to II Presidente

Per. Ind. Stefano MORI UBALDINI Per. Ind. Pasquale ARU

